
Markéta E. (MarketeckaE) ID 433951 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.8.2024, 19:43

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den všem, co nahlíží do mého alba!

  Nabízené věci jsou po našich dvojčatech - kluci narození v lednu 2012.
  Bez problémů zajistím další detailní fotografie nebo detailnější popis, přeměřím atd. Nebojte se zeptat.

  Všechno oblečení i boty bylo koupeno nové. Ceny jsou minimálně o 50% nižší, než byla jejich pořizovací cena, někdy i více. O
ceně nesmlouvám.

  Cena je vždy dohromady za oblečení na obrázku, pokud není v popisu uvedeno jinak.

  Budu ráda když Vás cokoli zaujme a objednáte si. Na zboží poskytuji 7 denní rezervaci.

  Nezasílám na dobírku.

  Platbu požaduji předem na účet, poštovné si hradí objednatel dle ceny uvedené v inzerátu. Pokud si objednáte více kusů,
poštovné bude pouze jedno (nejdražší poštovné v zakoupených inzerátech + 10Kč za další jeden kus).

  Poprosím o zprávu jestli zboží došlo v pořádku a nebudu se zlobit za zápis do hodnocení, ale to není podmínkou.

  Přeji Vám příjemný den

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

